
در نخستین روز آغاز مهلت نقل وانتقالات زمستانی 

دوباره بحث جابه جایـــی آماده ترین لژیونر کنونی 

فوتبال ایران داغ شـــده و این بار هم مجددا تیمی 

از ایتالیا خواستار به خدمت گرفتن سردار آزمون از 

زنیت سن پترزبورگ شده است. فیورنتینا تازه ترین 

مشـــتری این مهاجم گلزن ایرانی است که تلاش دارد تا در ژانویه او را به ترکیب خود اضافه کرده 

 A و خط حمله خود را با حضور او تقویت کند. تیمی که این روزها در نیمه پایینی جدول ســـری

حضور دارد و آمارش در فاز تهاجمی اصلا خوب نیســـت. با توجه به پیشـــنهادهایی که آزمون در 

تابستان داشت به نظر می رسد توافق با فیورنتینا نمی تواند چندان منطقی باشد و این ستاره ایرانی 

با توجه به درخششی که در دو فصل اخیر داشته می تواند به گزینه های بسیار بهتری فکر کند. 

بررسی کارنامه آزمون
این خبر نخســـتین بار در صفحه توئیتر پائولو بارجیجیا، خبرنگار ایتالیایی منتشـــر شـــد و او از 

تمایل باشـــگاه فیورنتینا برای به خدمت گرفتن آزمون خبر داد. پس از آن ســـایت های هواداری 

بنفش ها نیز به این خبر پرداختند و آزمون را گزینه ای مناســـب برای این باشـــگاه معرفی کردند. 

ســـایت »توتی تلنتی« ایتالیا در گزارشـــی از احتمال این جابه جایی و شرایط آزمون می نویسد: 

»فیورنتینا برای تقویت خط حمله خود به ســـراغ یک گزینه ایرانی رفته و می خواهد سردار 

آزمون را به ترکیب خود اضافه کند. این مهاجم ملی پوش که متولد 1995 است پیش از 

این مورد توجه تیم های میلان، ناپولی و لاتزیو نیز قرار گرفته بود. این مهاجم 186 

ســـانتی متری و 79 کیلوگرمی متولد ایران است و هم اکنون در زنیت روسیه 

عضویت دارد که قراردادش تا تابستان 2022 نیز دارای اعتبار است. 

آزمون فوتبالش را در تیم ســـپاهان کشورش آغاز کرد اما خیلی زود در 

مسیر پیشرفت قرار گرفت و راهی روسیه شد تا برای رابین کازان بازی 

کند. نخستین حضور او در ترکیب این تیم به سال 2013 و دیدار 

مرحلـــه انتخابی رقابت های لیگ اروپا بود که با برتری یک 

بـــر صفر این تیم برابر جاگودینا همراه بود. در آن فصل 

او در مجموع 14 بازی در لیگ روســـیه برای کازانی ها 

انجـــام داد و 4 گل نیز زد. فصل بعد اما در 13 بازی تنها 

یک گل زد تا با انتقالی قرضی راهی روســـتوف، دیگر تیم روســـی شود. حضور در این تیم برای او 

خوب بود و در طول یک ســـال ونیم حضورش در این باشـــگاه 35 بار پیراهن تیمش را به تن کرد و 

12 گل نیز به ثمر رساند. 

این درخشش باعث شد تا روستوف قرارداد این مهاجم ایرانی را در ازای 2/3 میلیون یورو دائمی 

کند. فصل بعد آزمون با 27 بازی و 7 گل زده عملکرد خوبی برای روســـتوف داشـــت اما در پایان 

این فصل دوباره به رابین کازان برگشـــت که در یک فصل ونیم حضور دوباره در این باشگاه 9 گل 

در 40 بازی به ثمر رســـاند. در فوریه سال 2019 زنیت سن پترزبورگ او را با پرداخت 12 میلیون 

یورو به خدمت گرفت و این مهاجم آماده در نیم فصل دوم برای این تیم 9 گل به ثمر رســـاند و در 

قهرمانی تیمش تاثیرگذار بود. فصل گذشته بهترین فصل فوتبالی او بود و موفق شد با زدن 17 

گل در 28 مسابقه عنوان آقای گلی لیگ را تصاحب کند. سردار همچنین در لیگ قهرمانان نیز 

دو گل زد اما تیمش درنهایت نتوانست از مرحله گروهی این مسابقات صعود کند. او در این فصل 

هم عملکرد خوبی در ترکیب تیمش داشـــته و در 15 مسابقه موفق شده 11 بار دروازه حریفان را 

باز کرده و مدعی اصلی عنوان آقای گلی در این فصل هم محسوب می شود.«

این ســـایت در ادامه درباره حضور او در فوتبال ملی و درخشـــش در این رده نوشته است: »آزمون 

در ســـال 2012، 3 بازی برای تیم زیر 19 ســـال ایران در مســـابقات قهرمانی آسیا انجام داد اما 

نخستین حضورش در ترکیب تیم ملی بزرگسالان ایران به 11 ژانویه 2015 برمی گردد. او پس از 

حذف ایران از مســـابقات جام جهانی 2018 روسیه از تیم ملی ایران خداحافظی و اعلام کرد که 

دیگر قصد پوشـــیدن پیراهن این تیم را ندارد. دلیل این تصمیم انتقاداتی بود که از او در جریان 

این تورنمنت شد اما مدتی بعد تصمیمش را عوض کرد و دوباره دعوت به تیم ملی ایران را پذیرفت. 

به این ترتیب او در ترکیب ایران برای رقابت های جام ملت های 2019 قرار گرفت و در جریان این 

تورنمنت 4 گل هم برای این تیم به ثمر رســـاند اما نتوانســـت به موفقیت تیمش در این مسابقات 

کمک کند. هم تیمی های او در نیمه نهایی مغلوب ژاپن شـــدند و از دور مســـابقات کنار رفتند. او 

هم اکنون 50 بازی ملی در کارنامه دارد و 32 گل نیز برای تیم ملی ایران به ثمر رسانده است.«

همبازی ریبری و شاگرد پراندلی
آزمون در این فصل درحالی توانســـته آمار گلزنی خوبی را از خود به جا بگذارد که در مقطعی از 

فصل مصدوم شـــد و در 4 مســـابقه لیگ و همچنین دو دیدار مهم اروپایی زنیت نتوانست تیمش 

را همراهـــی کنـــد. با این حال او با 11 گل زده در کنار آرتـــم زیوبا، زوج خود در خط حمله زنیت 

صدرنشـــین جدول گلزنان لیگ است. عملکرد درخشـــان این مهاجم جوان باعث شده تا مورد 

توجه باشـــگاه های بزرگی قرار بگیرد اما ظاهرا دل کندن از لیگ روسیه برایش بسیار دشوار است 

و تاکنون به هیچ پیشنهاد خارج از لیگ این کشور جواب مثبت نداده است. 

عملکرد عالی او در فصل قبل باعث شـــد تا در تابســـتان باشگاه های زیادی به سراغ او بروند 

که مهم ترین آنها میلان، ناپولی و البته آرسنال انگلیس بودند. سردار پیش از این با پیشنهاد 

خوب تیم لاتزیو مواجه شده بود و پس از آن نیز دو تیم میلان و ناپولی به صورت جدی خواستار 

خرید او بودند. البته به نظر می رســـید او در لیســـت نفرات مدنظر رالف رانگنیک قرار دارد اما 

پس از اینکه اســـتفانو پیولی در ســـمت خود ابقا شد، تمایل روسونری به خرید آزمون کمرنگ 

شـــد. ناپولی هم درنهایت ویکتور اوســـیمن را برای تقویت خط حمله خود به خدمت گرفت و 

به نوشته رســـانه های ایتالیایی بر سر مبلغ قرارداد با زنیت به توافق نرسید. 

آرسنال، وســـتهام و حتی اورتون در 

لیـــگ جزیره از دیگـــر تیم هایی 

بودند که در ماه های گذشته 

بحث پیشنهاد آنها برای خرید 

آزمون مطرح شد اما درنهایت 

هیچ کدام خیلی جدی نشد و 

البته به نتیجه ای هم نرسید 

تا آزمون فصل جدید را هم با 

زنیت آغاز کند. حالا با 

باز شدن پنجره 

نقل وانتقالات 

زمستانی بار دیگر 

پرونده جابه جایی 

این مهاجـــم ایرانی 

گشوده شده و بار دیگر 

تیمی از ایتالیا خواهان 

خرید اوست. فیورنتینا 

که در ســـال های دور 

ســـتاره هایی چـــون 

گابریل باتیســـتوتا 

و روبرتـــو باجـــو را 

در ترکیـــب خـــود 

داشت در این فصل 

نتوانسته تا پایان هفته 

چهاردهم عملکرد خوبی در سری 

A داشته باشد. 

بنفش هـــا فصل پیش با به خدمت 

گرفتـــن فرانـــک ریبری، ســـتاره 

فرانســـوی سابق بایرن مونیخ موفق 

شدند در پایان رتبه دهم را کسب کنند 

و با 51 گل زده عملکرد نسبتا خوبی در 

خط حمله داشتند. با این حال این تیم 

امسال در 14 بازی خود تنها 14 امتیاز به 

دست آورده و در رتبه چهاردهم جدول قرار 

دارد. شاگردان چزاره پراندلی، سرمربی سابق 

تیم ملی ایتالیا در این فصل یکی از ضعیف ترین 

خطوط حمله لیگ را در اختیار دارند و در این مدت 

تنها 16 بار موفق به گلزنی شده اند. 

این تیم اگر چه در خط حمله خود نفراتی چون ریبری، 

دوســـان ولاهوویچ و کریستین کوامه و پاتریک کورتونه را 

در اختیار دارد اما به وضوح در این بخش دچار مشکل است 

و هواداران این تیـــم معتقدند هر چه زودتر باید فکری برای 

حل این معضل انجام شود. پراندلی در دیدارهای اخیر تیمش 

بیشـــتر از زوج ریبری و ولاهوویچ در خط حمله استفاده می کند که 

ترکیبی از تجربه و جوانی اســـت. مهاجم صربستانی و 20 ساله فیورنتینا به تازگی 

به تیم ملی کشـــورش نیز دعوت شـــده و به نظر می رسد آینده درخشانی پیش رو داشته 

باشد. با این حال فیورنتینا نیاز به خریدهای تازه در این قسمت دارد تا بتواند خود را از منطقه 

خطر دور کند. بهترین نتیجه پراندلی و تیمش در آخرین دیدار آنها در لیگ به دست آمد که موفق 

شـــدند در زمین یوونتوس قدرتمند و قهرمانی 9 دوره گذشـــته لیگ با ســـه گل به برتری برسند و 

شرایط خود را در جدول بهتر کنند. آنها امشب در ادامه رقابت های لیگ میزبان بولونیا هستند. 
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سردبیروبسایتفیورنتینادرگفتوگوبا»فرهیختگان«:روسهابهراحتیسردارراازدستنمیدهند

جذب آزمون درحال بررسی است ولی مذاکره رسمی نشده
آغازنقلوانتقالاتزمستانیوپیشنهادهایجدیدبرایستارهایرانیزنیت

وج پراندلی از بحران؟ آزمون، راه خر

ســـایت »گل پوینت« در پایان ماه دسامبر به سراغ انتخاب تیم 

منتخب آخرین ماه ســـال گذشته میلادی و همچنین بهترین 

بازیکـــن این ماه رفته که ایـــن عنوان همان طور که پیش بینی 

می شـــد، به مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو رسیده 

اســـت. این سایت که به بررســـی عملکرد بازیکنان 

درطول فصل می پردازد و سیستم نمره دهی دقیقی 

دارد، در گزارش خود از تیم منتخب ماه دسامبر لیگ 

پرتغال که طارمی را در پست مهاجم نوک دارد، تنها 

یک بازیکن پورتو را در این تیم قرار داده اســـت و 

سایر نفرات از تیم هایی چون براگا، فامالیکائو، 

بلننزه، پوتیموننزه و موریرنزه هستند. این 

سایت در بخش معرفی این نفرات آورده 

است: »تیم منتخب ماه دسامبر درحالی 

انتخاب شـــده است که در آن نامی از 

بازیکنان دو تیم اسپورتینگ لیسبون 

و بنفیکا، دو تیم صدرنشین مسابقات 

دیده نمی شود. تنها نماینده سه تیم 

بالانشین لیگ، مهدی طارمی است 

که ازقضا عنـــوان بهترین بازیکن 

ماه را نیز به دســـت آورده اســـت. در این ماه سه مسابقه 

از هفته های نهم تا یازدهم لیگ برگزار شـــد و بازیکنان 

مجموعا 180دقیقه فرصت درخشش در ترکیب تیم های 

خود را داشتند.«

این ســـایت همچنین در معرفی طارمی 

به بررســـی آمار او در سه مسابقه اخیر 

تیمـــش در لیگ پرداختـــه و آورده 

است: »با بررسی نمایش بازیکنان 

در دیدارهای انجام شـــده در ماه 

دســـامبر، مشـــخص اســـت که 

مهدی طارمی در خط حمله پورتو 

عملکرد بسیار بهتری نسبت به سایر 

بازیکنان داشته و با کسب نمره 7/93 شایسته 

کسب عنوان بهترین بازیکن ماه بوده است؛ 

بازیکنی که در تابستان برای تقویت خط حمله پورتو راهی این 

تیم شد و حالا توانسته علاوه بر اینکه در ترکیب تیمش جایی برای 

خود پیدا کند، جایزه بهترین بازیکن آخرین ماه سال 2020 را 

نیز به دست آورد. این مهاجم ایرانی با عملکرد خوب خود در سه 

دیدار تیمش در این ماه و در لیگ، نقش مهمی در موفقیت پورتو 

در این دیدارها داشت و توانست خط حمله این تیم را بهتر از قبل 

کنـــد. او به خصوص در هفته های نهم و یازدهم تاثیر زیادی در 

برتری تیمش داشت و در جریان دو بازی پرگل شاگردان سرجیو 

کونسیسائو توانست نمرات بسیار خوبی کسب کند. پورتو در این 

دو مســـابقه ابتدا توندلا را 4 بر 3 مغلوب کرد و سپس 3 بر 2 از 

سد گیمارش گذشت که در هر دو دیدار طارمی یکی از بهترین 

نمرات فصل را گرفت. او درمجموع ســـه مسابقه با نمره 7/93 

بهتر از تمامی بازیکنان لیگ در این ماه ظاهر شد و این جایزه 

را کســـب کرد. حتی در دیدار برابر ناسیونال نیز که نمره خیلی 

خوبی کسب نکرده بود، یک پاس گل به نام او به ثبت رسید.«

گل پوینت در ادامه عملکرد این ستاره ایرانی را زیر ذره بین قرار 

داده و نوشته است: »طارمی در این ماه سه گل برای تیمش به 

ثمر رساند و به این ترتیب روی 4 گل از 9 گل تیمش تاثیر مستقیم 

داشته است که آمار بسیار خوبی محسوب می شود. در بخش 

بیشـــترین شوت به سمت دروازه حریف نیز او 10 شوت داشته 

کـــه پس از پائولینیو در رتبه دوم قرار می گرد و البته 7 مورد آن 

در چارچوب بود که آمار تاثیرگذاری 70 درصدی شوت هایش 

را به ثبت می رســـاند و عملکرد بسیار خوبی محسوب می شود. 

طارمی در دیدار برابر گیمارش از 7 دوئل هوایی در 5 مورد موفق 

بوده و همچنین 3 پاس کلیدی برای هم تیمی هایش ارســـال 

کرده اســـت که دو مورد آن با خلق موقعیت همراه بوده است و 

به این ترتیب توانسته با کسب امتیاز 9، عنوان بهترین بازیکن 

زمین را نیز به دست بیاورد. این تنها بخشی از عملکرد خوب او 

در دیدارهـــای اخیر پورتو بوده و البته نمایش قابل توجه او تنها 

در کارهای تهاجمی نبوده است. این ملی پوش ایرانی دومین 

آمار خوب در کارهای دفاعی در یک سوم تهاجمی حریفان را در 

اختیار دارد و با میانگین 2/1 در هر 90 دقیقه نشان داده که در 

کارهای تدافعی نیز نقش بسیار مهمی دارد. مهدی نخستین 

بازیکن تیم کونسیسائو است که کار پرسینگ و دفاع از زمین رقبا 

را آغاز می کند و در این استراتژی نقش مهمی در ترکیب تیمش 

دارد. نگاهی به آمار او در طول فصل مشخص می کند او در میان 

بازیکنانـــی که بیش از 400 دقیقه در این فصل برای تیم های 

خود به میدان رفته اند، دومین نمره خوب لیگ را در اختیار دارد. 

طارمی در این فصل میانگین 7/35 امتیاز کســـب کرده و تنها 

پدرو گونسالوس از اسپورتینگ لیسبون با 7/42 امتیاز بهتری از 

او دارد. طارمی البته برای قرار گرفتن در کورس آقای گلی راهی 

طولانـــی درپیش دارد، چراکه تا اینجای فصل تنها 4 گل برای 

تیمش به ثمر رسانده است. البته فوتبال تنها گل زدن نیست و 

بازیکنان وظایف دیگری نیز در زمین دارند. او درمجموع عملکرد 

خوبی در خط حمله تیمش داشته و عملکرد بسیار خوبی در فاز 

هجومی تیمش ارائه کرده اســـت که با ادامه این روند می تواند 

پورتو را به جمع مدعیان قهرمانی برگرداند.«

بالژیونرها

تمجیدگلپوینتازعملکرددرخشانمهدیطارمیدرپورتو

یکن ماه و دومین ستاره فصل باز

شایعه مذاکره باشـــگاه فیورنتینا با مدیر برنامه های سردار 

آزمون تیتر اول بسیاری از رسانه های داخلی بود و البته چند 

وب سایت نسبتا معتبر ایتالیایی و غیرایتالیایی از این ماجرا 

نوشتند. سردار آزمون در زنیت خوش درخشیده و آن قدر خوب 

بوده که بسیاری از خبرنگاران و مترجمان خبری ماجراهای 

آزاردهنده شایعات پیرامون مذاکره وی با باشگاه های اروپایی 

را فراموش کرده اند. شایعاتی که روزی تیتر اول روزنامه ها بود 

و فردای آن روز به راحتی تکذیب می شد حالا اما سردار آزمون 

بازیکن جوان و کم تجربه سال های نه چندان دور در گذشته 

نیست، او شخصیت اروپایی پیدا کرده و دیگر خبری درباره 

مذاکره یک باشگاه بزرگ اروپایی با مدیر برنامه های وی، الزاما 

بازارگرمی یا شایعه نیست. چند خبرگزاری و وب سایت داخلی 

البتـــه از نام آث میلان ایتالیا هم رونمایی کردند، خبری که 

البته در منابع معتبر اروپایی هرگز تایید نشد. 

در این خبر از رقابت آزمون با دومینیک سوبوزلای، هافبک 

تهاجمی ســـالزبورگ برای رسیدن به میلان آورده بودند که 

این موضوع نیز اعتباری به ادعای مطرح نشده نبخشید. در 

ادامه نام لاتزیوی ایتالیا هم مطرح و مشخص شد اگر فعالیتی 

از سوی مدیر برنامه های آزمون در جریان است، حول محور 

ایتالیاست. وب ســـایت فوتبال ایتالیا که البته منبع خبری 

چندان برجســـته و مورد اتکایی نیســـت و معمولا برای فرار 

از بار مســـئولیت خبری، به نقل از سایر منابع، خبر منتشر 

می کند، از مذاکره ناپولـــی ایتالیا با مدیربرنامه های آزمون 

خبـــر داد. در این خبر آمده بود که ناپولی ایتالیا از مدت ها 

قبل به دنبال آزمون بوده و اکنون انتظار دارد او هم بیش از 

سایر باشگاه ها، ناپولی را در اولویت انتخاب خود قرار بدهد. 

همیـــن منبع خبری به نقل از خود آزمون نوشـــته بود که او 

می خواهد وارد یک چالش بزرگ دیگر در زندگی ورزشی 

بشود و این بار در فوتبال ایتالیا بدرخشد. او تایید 

کرده بود که دو باشـــگاه ایتالیایی به صورت 

رسمی با وی درحال مذاکره هستند. 

خبرگزاری شینهوای چین نیز در خبری کوتاه 

البتـــه به نقل از منابع خبری در تهران مطالب 

مذکور را تایید کرده بود اما شاید مهم ترین مانور 

خبری از سوی گازتا دلواسپورت ایتالیا شکل گرفت 

که فقط وفقط به نام باشگاه فیورنتینا اشاره کرد و به 

هیچ عنوان نامی از ناپولی یا میلان ذکر نکرد. پس از 

آن وب سایت رسمی باشگاه فیورنتینا نیز دست به 

کار شد و از سوی روابط عمومی و هیات تحریریه 

وب سایت این باشـــگاه دو بار خبر از احتمال 

مذاکره با سردار آزمون منتشر شد. در اولین 

خبر با تیتر »فیورنتینا پروفایل آزمون را بررسی 

می کند« تنها از این موضوع نوشـــته شد که 

ممکن است فیورنتینا با این بازیکن خوب 

ایرانی مذاکـــره کند. در دومین خبر نیز 

از قول ریاســـت بخش بین الملل این 

باشگاه تنها در یک تک جمله آورده 

شد: »آزمون بازیکن خوبی است 

و احتمالا یکی از گزینه های 

مذاکره خواهد بود.« 

در چنین شـــرایطی و 

برای روشـــن شدن 

تکلیف این شایعات 

با باشگاه فیورنتینا 

 . گرفتیم س  تما

ر  نـــگا خبر

»فرهیختـــگان« پس از چند مرحله و مواجه شـــدن با پرهیز 

مقامات از پاســـخ دادن به این موضوع موفق به مصاحبه با 

رئیس تحریریه وب سایت فیورنتینا شد. نیکولو میسول، رئیس 

هیات تحریریه باشگاه ورزشی فیورنتینا پاسخگوی سوالات 

بود که در ادامه از نظر می گذرانید.

ازقبولایندعوتوهمصحبتیممنونم.ســـوالاول

مشخصادربارهسردارآزموناست،نظرشمادربارهاین

بازیکنایرانیچیست؟

آزمون در زنیت عالی کار کرده اما به عنوان کسی که کار او را 

قبل از این چند هفته دنبال کرده، معتقدم که بسیار باهوش 

و کوشاست. او در روسیه یک ستاره بوده و آنها دوست ندارند 

چنین بازیکن بزرگی را به راحتی از دست بدهند. یک بازیکن 

خوب برای زنیت و هر تیمی است که قدر او را بداند. در تیم 

ملی ایران هم عالی کار کرده و اگر اشتباه نکنم همیشه یک 

مهره کلیدی محسوب شـــده است. به نظر من یک بازیکن 

تمام عیار و فرصت طلب در خط حمله اســـت و البته منتظر 

پاس گل نیست و در کار گروهی نیز کم نظیر عمل کرده است. 

آیاتاییدمیکنیدکهباشـــگاهفیورنتیناباسردارآزمون

تماسرسمیداشـــتهوصددرصدبهدنبالراهیبرای

استخداماوست؟

نه، هنوز هیچ اتفاق رسمی رخ نداده است و با توجه به پیگیری 

شما از من و همکارانم به محض اینکه خبر رسمی تایید شد، 

آن را اطلاع خواهم داد. می توانم بگویم که دوستان ما درحال 

بررســـی این شرایط هســـتند و نمی خواهم بگویم که هیچ 

مذاکره ای در کار نبوده است اما در این مواقع مهم این است 

که باشـــگاه به صورت رسمی یک اطلاعیه بدهد و این اتفاق 

هنوز رخ نداده است. در دنیای فوتبال این اتفاقات طبیعی 

است، گاهی 90 درصد یک مذاکره پنهانی و غیررسمی پیش 

می رود و در لحظه آخر رسانه ای می شود. در هر حال پاسخ 

من به سوال شما فعلا منفی است. 

اگرفرضکنیم،اینمذاکرهرسمیشودوآزمونبازیکن

آیندهفیورنتیناباشد،آیادراینتیمبزرگموفقخواهد

بود؟

هر بازیکنی باید خود را به تیم تحمیل کند. او بازیکن خوب 

و بزرگی اســـت اما تیم فیورنتینا هم تیم بزرگی است، برای 

آزمون که در فوتبال باشگاهی روسیه درخشیده این می تواند 

یک چالش بزرگ باشد اما اگر این سوال را پرسیده اید تا من 

تلویحا چیزی را تایید کنـــم، باز هم می گویم که هنوز هیچ 

مذاکره رسمی در کار نیست. 

دربـــارهرقمیکقرارداداحتمالیمیتوانیداشـــارهای

داشتهباشید؟

به هیچ عنوان، این موارد گاهی حتی تا پایان قرارداد یک 

بازیکن محرمانه اســـت، البته وقتی این موضوع رســـمی 

باشـــد و تایید شـــود حتما به صورت شفاف اشاره خواهد 

شـــد اما می دانید که حتی در آن زمـــان نیز گاهی مبلغ 

واقعی ذکر نمی شـــود. نه، واقعا اگر هم مذاکره ای در کار 

باشـــد، عددی در ذهنم نیست. این رقم به چندین و چند 

معیار و موضوع مهم بســـتگی دارد و در جریان مذاکرات 

روشن می شود.

بابک سرانی آذر
روزنامهنگار


